АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2018 № 04-Р

с. Репьево

О проведении четвертого этапа акции «Безопасный лед» на территории
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 в 2018 году

 В соответствии с планом обеспечения безопасности людей на водных объектах в Новосибирской области в 2018 году, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 06.02.2018 № 42-п «Об утверждении Плана обеспечения безопасности людей на водных объектах Новосибирской области в 2018 году»
1. В период с 19.02.2018 по 25.02.2018 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области провести четвертый этап Акции «Безопасный лед».
2. Основными целями акции считать недопущение происшествий на водных объектах, проведение патрулирований водных объектов, проверок и перекрытие мест возможного выезда транспортных средств и выхода людей на лед водных объектов и информационно-разъяснительной работы среди населения по правилам безопасного поведения на льду.
3. Провести до 25.02.2018 года патрулирование водных объектов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4. Предоставлять ежедневно, до 25.02.2018 года сведения о ходе выполненных мероприятий за сутки по установленным формам, с приложением фотоматериалов, через оперативную дежурную смену, телефон 22-860, по адресу электронной почты edds_tog@mail.ru
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского район Новосибирской области                                 А.В.Строков
Линчевская
26-110